Ayuntamiento de Nogales, Publicado en el Boletín Oficial del Gobierno del Estado de 

Estado de Sonora, numero 46 Secc. 1 tomo CLXI de fecha del 08 de junio del 1998. 

ACUERDO NÚMERO 4_CMCOP04-SE-04/2024 

Se aprueba por unanimidad de votos, las transferencias compensadas por la 

cantidad de: $63,500.00 Son: (sesenta y tres mil quinientos pesos con D01100 

M.N.), en tos ténminos señalados en el documento de Transferencias 

Compensadas al Presupuesto de Egresos del periodo comprendido del 1 de 

octubre al 31 de diciembre de 2024, del Organismo Paramunicipal. 

. FBOIIT!li ,1 DETODOS

[...]

Ayuntamiento de Nogales, Publicado en el Boletín Oficial del Gobierno del Estado de 

Estado de Sonora, numero 46 Secc. 1 tomo CLXI de fecha del 08 de junio del 1998. 

ACUERDO NÚMERO ª-.CMCOP01-S0-08/2025 

Se aprueba por unanimidad de votos, las transferencias compensadas por la 

cantidad de: $37,100.00 Son: (Treinta y siete mil cien pesos con 001100 M.N.), en 

los términos señalados en el documento de Transferencias Compensadas al 

Presupuesto de Egresos del periodo comprendido del 1 de octubre al 31 de 

diciembre de 2024, del Organismo Paramunicipal. 

.,FBONTEU 'j DETODOS 

CONJt.lO~í,! 
CONCarr,1,CIC:t !'.\AA

[...]

Ayuntamiento de Nogales, Publicado en el Boletín Oficial del Gobierno del Estado de 

Estado de Sonora, numero 46 Secc. 1 tomo CLXI de fecha del 08 de junio del 1998. 

ACUERDO NÚMERO 7 ~.MCPP07-S0-031202~ 

Se aprueba por unanimidad de votos, las transferencias compensadas por la 

cantidad de: $600,585.74 Son: (Seiscientos mil quinientos ochenta y cinco pesos 

con 741100 M.N.), en los términos señalados en el documento de Transferencias 

Compensadas al Presupuesto de Egresos del periodo comprendido del 1 de abril 

al 30 de junio de 2025, del Organismo Paramunicipal. 

1~1~.¡ - 1,-1,=,¡ l'"9;¡;;;¡¡;